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25605/2024
Asiantuntijapalveluiden hankinta Istekki Oy:ltä (2292633–0) – Hankintojen 
toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoprojekti

Valmistelijan yhteystiedot
Analyytikko Emma Reponen,​ puh. 044 481 1125,​etunimi.sukunimi@pirha.fi 

Pirkanmaan hyvinvointialue teki hankintapäätöksen hankintojen 
toiminnanohjausjärjestelmästä 19.6.2025 (7747/2025). Hankintojen 
toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoprojektin tueksi on tarve tilata teknistä 
asiantuntijatyöpanosta,​ johon kuuluu muun muassa toimiminen osana 
projektiryhmää järjestelmän käyttöönoton tehtävissä,​ teknisen yhteyshenkilön rooli,​ 
määriteltyjen integraatioiden toteutukset sekä jatkuvan palvelun mallin suunnitteluun 
liittyvät tehtävät. Pirkanmaan hyvinvointialue toimii käyttöönottoprojektin 
päävastuullisena.

Istekki Oy on tehnyt toimeksiannosta tarjouksen. Toimeksianto on määräaikainen 
aikavälillä 1.11.2025-​31.12.2026. Toimeksianto hinnoitellaan tuntihintaisena ja 
laskutus tapahtuu toteutuneen mukaisesti. Asiantuntijatyön kustannusarvio on Istekki 
Oy:n tarjouksen mukaisesti yhteensä noin 55 797,​50 euroa. Lisäksi tarjous sisältää 
optiot tietoallastoteutuksesta sekä tilitietojen tarkastamisen ohjelman integraatiosta. 
Optioiden kustannusarvio ei ole mukana asiantuntijatyön kustannusarviossa. 
Optioiden kustannusarvio on Istekin työpanoksesta ja toteutustavasta riippuen 
yhteensä noin 29 450e – 62 040e.

Istekki Oy on julkisomisteinen osakeyhtiö,​ jossa omistajina ovat kunnat,​ kuntayhtymät 
ja omistajien strategiset kumppanit. Istekki Oy tarjoaa omistaja-​asiakkaillemme 
strategista kumppanuutta ja kilpailukykyisiä palveluja sekä asiantuntijayhteisön,​ jolla 
on laajaa ydinosaamista julkishallinnon ja terveydenhuollon teknologiaratkaisuista. 
Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Istekki Oy:n välillä on puitesopimus,​ johon 
toimeksianto liittyy.

Liitteet:
1 Toimeksiantosopimus Hankintojen toiminnanohjausjarjestelmän kayttöönottoon

Päätös
Päätän,​ että Pirkanmaan hyvinvointialueen hankintojen toiminnanohjausjärjestelmän 
käyttöönottoprojektin läpiviennin tueksi tilataan asiantuntijatyötä Istekki Oy:ltä 
(2292633–0) ajalle 1.11.2025-​31.12.2026. Asiantuntijatyön kustannusarvio on 
tarjouksen mukaisesti noin 55 797,​50 euroa. Lisäksi optioiden kustannusarvio on 
Istekin työpanoksesta ja toteutustavasta riippuen yhteensä noin 29 450e – 62 040e.

Päätöksen peruste
Strateginen ohjaus ja järjestäminen -​tehtäväalueen toimintasääntö osa II 6. luku

Tiedoksi
Emma Reponen,​ Virva Palomäki,​ Tanja Welin,​ Paula Paavilainen,​ Else-​Mari Vuosjoki,​ 
Sanna Ahonen,​ Pirkko Lindström,​ Rami Nurmi,​ Pasi Lehmus

Allekirjoitus
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Anniina Tirronen,​ Hankintajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 2.12.2025.

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
02.12.2025

Kristiina Heinonen
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 2.12.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 18/2025

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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